
I

(Mededelingen)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 23 mei 2002

houdende benoeming van de voorzitter en van twee leden van een kamer van beroep van het
Bureau voor harmonisatie binnen de interne markt (merken, tekeningen en modellen)

(2002/C 130/01)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap,

Gelet op Verordening (EG) nr. 40/94 van de Raad van 20 december 1993 inzake het Gemeenschaps-
merk (1), en met name op de artikelen 120 en 131,

Gezien de voordrachten die op 17 april 2002 door de raad van bestuur van het Bureau voor harmonisatie
binnen de interne markt (merken, tekeningen en modellen) zijn ingediend,

BESLUIT:

Enig artikel

1. De heer Stefano SANDRI, geboren op 8 juni 1938, te Milaan (Italië), wordt benoemd tot voorzitter
van een kamer van beroep van het Bureau voor harmonisatie binnen de interne markt (merken, tekeningen
en modellen) voor de periode van 1 september 2002 tot en met 30 juni 2003.

2. De heer Achim BENDER, geboren op 10 mei 1948, te Schweinfurt (Duitsland) en de heer Théophile
M. MARGELLOS, geboren op 21 november 1953, te Athene (Griekenland) worden benoemd tot lid van een
kamer van beroep van het Bureau voor harmonisatie binnen de interne markt (merken, tekeningen en
modellen) voor de periode van 1 september 2002 tot en met 31 augustus 2007.

Gedaan te Brussel, 23 mei 2002.

Voor de Raad

De Voorzitster

P. DEL CASTILLO VERA

NL1.6.2002 Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen C 130/1

(1) PB L 11 van 14.1.1994, blz. 1.


